
Prazdnej byt

Tlustá Berta

Už delší čas já ptám se a sháním
už delší čas mi šeptáš svá přání
a tak mi ho dej snad někde je k mání
i já chci mít byt co budem vněm žít

Prázdnej byt ty nechceš tady být
tak nezbejvá jen než ten prázdnej byt

Kousek za městem jsem sehnal ten byt
ty však nemáš zájem dál se mnou v něm být
proč sháněl jsem byt když nemáš mě ráda
už jinýho máš ke otáčíš záda

Když tak vzpomínám na ten prošlej čas
spousta hezkejch chvil ale nechci to zas
protože co zbylo z lásky krásný a sladký
jen prázdnejch pár slov a mě snad na víc

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

